سپس مصنف تاریخ کشمیر را به اینجا اختتام می‌رساند و هیچ تذکره راجع به طبقه ششم و خاتمه نمی‌کند که از آن معلوم می‌شود که این رساله نامکمل است و حاجت تکمیل دارد.

گرچه هیچ تاریخ تصنیف در شروع و اخیر این رساله درج نیست ولی مطابق ایوانف فهرست‌نگار این نسخه در سال ۱۱۶۰ هـ/۱۷۴۷ م نگاشته شده است.